

یکی از زیبا ترین جاهای دیدنی زاهدان را تصور کنید که کمترین فاصله را تا تنگه هرمز دارد. ساحل درک، جایی که با وارد شدن به آن دیگر علاقه ای به خارج شدن از آن و برگشت به خانه خود را ندارید.

در این روستا می توانید سه نوع مختلف از زیبایی های طبیعی را چون ساحل ماسه ای ، صخره ای، شنی و مرجانی را در کنار هم ببینید. این مکان که کی از جاهای دیدنی هرمزگان است، بسیار تمیز بوده و از آب و هوای معتدلی برخوردار می باشد.

این ساحل که در فاصله ۱۷۰ کیلومتری از منطقه آزاد تجاری چابهار قرار دارد، در مسیر جاده ترانزیتی بندر کنارک به بندر جاسک نیز قرار دارد. از ویژگی های منحصر به فرد و خاص این ساحل می توان به غروب دلپذیر آن اشاره کرد که چشم ها را مات و مبهوت خود می کند.

علت نام گذاری

''' درک ''' در لغت و در گویش محلی به معنای زندگی در کنار دریا و دریاچه می باشد، و به علت تلاقی دریا و بیابان در این مکان، شکی در آن نیست که چرا مردم، این ساحل را به این نام صدا می زنند.

روستای درک

روستای درک که ساحل درک را در خود جای داده، جایی در انتهای نقشه سیستان و بلوچستان و در امتداد دریای عمان بوده. که فاصله ای ۱۸۰ کیلومتری با منطقه آزاد تجاری چابهار دارد. روستای درک که مردم خون گرم و بسیار مهربانی دارد، سالانه پذیرای بسیاری از گردشگران ایرانی و خاجی است.

اقامت

اگر شما نیز قصد سفر و دیدن مناظر ساحل درک را دارید و پس از آن قصد اقامت چند روزه را در سر می پرورانید، می توانید به دیدن اقامتگاه هایی بروید که مردم محلی و خوش قلب این روستا اداره می کنند. یکی از مزیت هایی که ماندن در این اقامتگاه ها دارد ، غذاهای محلی است که توسط مردمان این روستا برای مسافران آماده می شود.

همچنین در کنار اقامتگاه هایی که برای شما عزیزان در نظر گرفته شده، می توانید در آلاچیق هایی که کمی دور تر از ساحل فراهم شده چادر و آتش برپا کرده و شبی آرام را در دل این صحرای ماسه ای بگذرانید.

بهترین فصل

از آنجایی که ساحل درک یکی از جاهای دیدنی زاهدان از توابع استان سیستان و بلوچستان است هوای گرمی داشته. می تواند در تابستان کمی اذیت کننده بوده و برای همه سلايق مناسب نباشد. اما از طرفی دیگر به دليل کويری و ساحلی بودن این مکان، در فصل زمستان و بهار هوای بسیار معتدلی را به خود می بیند و همین امر مزیده بر علت شده تا بهترین فصل برای سفر به این روستای دیدنی، اوایل پاییز تا اواسط بهار شود.

مسیر دسترسی

برای رسیدن به روستای زیبا و خوش آب و هوای درک و ساحل درک، ابتدا می بایست مسیر خود به سمت بندر چابهار را یافته و خود را به آن جا برسانید. پس از آن مسیر خود به سمت غرب چابهار را ادامه داده تا به روستای زر آباد برسید. روستا درک، در اصل میان چابهار و بندرعباس قرار گرفته ، و فاصله ای بالغ بر ۱۳۵ کیلومتر با آنها دارد.